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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ekays 1 BR 1.9999 ja

        HASSINGER Liliane GER BR FSC Cottbus 2004 R F      

        JOHA Cora GER BR FSC Cottbus 2002 R F      

        HERWIG Finja Malu GER HE VFL Marburg FA 2007 R F      

ekays 2 BR 1.9999 ja

        HERWIG Merle GER HE VFL Marburg FA 2008 R F      

        BERGER Julia GER BE SC Berlin 2005 R F      

        HASSINGER Sophie GER BR FSC Cottbus 2007 L F      

Quotenquerulanten BR 1.9999 ja

        WALTER Sebastian GER BR FSC Cottbus 2007 R M      

        MAYER Milan GER BR FSC Cottbus 2007 R M      

        WALTER Raphael GER BR FSC Cottbus 2008 R M      

        HERWIG Quentin GER HE VFL Marburg FA 2008 R M      

TEAM ICE SN 1.9999 ja

        SCHALLER Cora Elisabeth GER SN Fechtclub Radebeul 2003 R F      

        KELLER Emilia GER SN Fechtclub Radebeul 2001 L F      

        THIERBACH Isabell GER SN Fechtclub Radebeul 2004 R F      

TEAM MMA SN 1.9999 ja

        PERL Marie GER SN Fechtclub Radebeul 2005 R F      

        BENEDIX Martha GER SN Fechtclub Radebeul 2006 R F      

        RANFT Abby GER SN Fechtclub Radebeul 2007 R F      

Wild Cats HB 1.9999 ja

        Clara Neumann <   Teammanager        

        NEUMANN Clara Sophie GER HB Bremen 1860 Fechten 2001 R F      

        WICHMANN Elisabeth GER HB Bremen 1860 Fechten 2005 R F      

        BUCHWALD Lisbeth GER HB Bremen 1860 Fechten 2006 R F      

        NEUMANN Marie GER HB Bremen 1860 Fechten 2004 R F      

  6 Starter (6 anwesend)
 

1 Nationen, 6 Starter (6 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 0.0 GER ekays 2 BR ja

T 9 000 0.0 GER ekays 1 BR ja

T 9 000 0.0 GER Wild Cats HB ja

T 9 000 0.0 GER TEAM MMA SN ja

T 9 000 0.0 GER TEAM ICE SN ja

T 9 000 GER Quotenquerulanten BR ja
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 6 Teilnehmer

1 Vorrunde
26.09. 18:34

6 Teilnehmer
1 Runden à 6 Athleten

4 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
33.33% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 45
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
26.09. 18:34

4er KO

4 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 4 A T4

4er KO

Treffer: 45
Zeit: 3 min
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Vorrunde

Runde 1

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
Quotenquerulanten GER 1 32 36 10 20 39 0 137 225 0.000 -88 6.
ekays 2 GER 2 V V 16 34 36 2 176 210 0.400 -34 5.
TEAM MMA GER 3 V 43 15 32 V41 2 176 204 0.400 -28 4.
TEAM ICE GER 4 V V V V V 5 225 101 1.000 124 1.
ekays 1 GER 5 V V V 31 V 4 211 158 0.800 53 2.
Wild Cats GER 6 V V 33 29 27 2 179 206 0.400 -27 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER TEAM ICE 5 5 225 101 1.000 124 Q

2 GER ekays 1 4 5 211 158 0.800 53 Q

3 GER Wild Cats 2 5 179 206 0.400 -27 Q

4 GER TEAM MMA 2 5 176 204 0.400 -28 Q

5 GER ekays 2 2 5 176 210 0.400 -34 E

6 GER Quotenquerulanten 0 5 137 225 0.000 -88 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Vorrunde

Runde 1

Bahn 2 R: MOGILIN Matvey, GER

ekays 2 45 32 Quotenquerulanten

HERWIG Merle 5 5 3 3 HERWIG Quentin

BERGER Julia 5 10 9 6 WALTER Raphael

HASSINGER Sophie 1 11 15 6 WALTER Sebastian

HERWIG Merle 9 20 19 4 WALTER Raphael

HASSINGER Sophie 2 22 25 6 HERWIG Quentin

BERGER Julia 8 30 27 2 WALTER Sebastian

HASSINGER Sophie 5 35 28 1 WALTER Raphael

HERWIG Merle 5 40 29 1 WALTER Sebastian

BERGER Julia 5 45 32 3 HERWIG Quentin

Bahn 1 R: KRAUSE Angelina-Noelle, GER

TEAM MMA 15 45 TEAM ICE

BENEDIX Martha 2 2 5 5 SCHALLER Cora Elisabeth

PERL Marie 2 4 10 5 THIERBACH Isabell

RANFT Abby 2 6 15 5 KELLER Emilia

BENEDIX Martha 1 7 20 5 THIERBACH Isabell

RANFT Abby 2 9 25 5 SCHALLER Cora Elisabeth

PERL Marie 1 10 30 5 KELLER Emilia

RANFT Abby 2 12 35 5 THIERBACH Isabell

BENEDIX Martha 3 15 40 5 KELLER Emilia

PERL Marie 0 15 45 5 SCHALLER Cora Elisabeth

Bahn 3 R: BERGER Sophie, GER

ekays 1 45 27 Wild Cats

JOHA Cora 2 2 3 3 WICHMANN Elisabeth

HERWIG Finja Malu 8 10 4 1 NEUMANN Clara Sophie

HASSINGER Liliane 5 15 6 2 NEUMANN Marie

HERWIG Finja Malu 5 20 7 1 WICHMANN Elisabeth

JOHA Cora 5 25 8 1 NEUMANN Marie

HASSINGER Liliane 5 30 13 5 NEUMANN Clara Sophie

HERWIG Finja Malu 5 35 22 9 NEUMANN Marie

HASSINGER Liliane 5 40 23 1 WICHMANN Elisabeth

JOHA Cora 5 45 27 4 NEUMANN Clara Sophie
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Bahn 1 R: BERGER Sophie, GER

Quotenquerulanten 36 45 TEAM MMA

HERWIG Quentin 5 5 2 2 PERL Marie

MAYER Milan 3 8 7 5 BENEDIX Martha

WALTER Raphael 7 15 11 4 RANFT Abby

WALTER Sebastian 5 20 13 2 PERL Marie

HERWIG Quentin 5 25 17 4 RANFT Abby

WALTER Raphael 5 30 22 5 BENEDIX Martha

MAYER Milan 3 33 35 13 RANFT Abby

WALTER Raphael 1 34 40 5 PERL Marie

HERWIG Quentin 2 36 45 5 BENEDIX Martha

Bahn 2 R: MOGILIN Matvey, GER

Wild Cats 45 36 ekays 2

NEUMANN Marie 2 2 5 5 HERWIG Merle

NEUMANN Clara Sophie 4 6 10 5 BERGER Julia

BUCHWALD Lisbeth 9 15 14 4 HASSINGER Sophie

NEUMANN Clara Sophie 5 20 16 2 HERWIG Merle

NEUMANN Marie 5 25 18 2 HASSINGER Sophie

BUCHWALD Lisbeth 5 30 23 5 BERGER Julia

NEUMANN Clara Sophie 5 35 26 3 HASSINGER Sophie

BUCHWALD Lisbeth 5 40 31 5 HERWIG Merle

NEUMANN Marie 5 45 36 5 BERGER Julia

Bahn 3 R: PECHE Robert, GER

TEAM ICE 45 31 ekays 1

KELLER Emilia 5 5 4 4 JOHA Cora

SCHALLER Cora Elisabeth 5 10 6 2 HERWIG Finja Malu

THIERBACH Isabell 5 15 11 5 HASSINGER Liliane

KELLER Emilia 5 20 13 2 HERWIG Finja Malu

THIERBACH Isabell 5 25 18 5 JOHA Cora

SCHALLER Cora Elisabeth 5 30 20 2 HASSINGER Liliane

THIERBACH Isabell 5 35 24 4 HERWIG Finja Malu

KELLER Emilia 5 40 30 6 HASSINGER Liliane

SCHALLER Cora Elisabeth 5 45 31 1 JOHA Cora

Bahn 3 R: KRAUSE Angelina-Noelle, GER

Wild Cats 45 39 Quotenquerulanten

NEUMANN Clara Sophie 5 5 4 4 HERWIG Quentin

BUCHWALD Lisbeth 5 10 5 1 WALTER Sebastian

WICHMANN Elisabeth 5 15 7 2 WALTER Raphael

NEUMANN Clara Sophie 5 20 13 6 WALTER Sebastian

WICHMANN Elisabeth 2 22 21 8 HERWIG Quentin

BUCHWALD Lisbeth 7 29 24 3 WALTER Raphael

WICHMANN Elisabeth 4 33 29 5 WALTER Sebastian

NEUMANN Clara Sophie 7 40 34 5 WALTER Raphael

BUCHWALD Lisbeth 5 45 39 5 HERWIG Quentin
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Bahn 1 R: BERGER Sophie, GER

ekays 1 45 32 TEAM MMA

JOHA Cora 3 3 5 5 PERL Marie

HASSINGER Liliane 7 10 6 1 RANFT Abby

HERWIG Finja Malu 5 15 9 3 BENEDIX Martha

JOHA Cora 5 20 12 3 RANFT Abby

HERWIG Finja Malu 3 23 22 10 PERL Marie

HASSINGER Liliane 7 30 26 4 BENEDIX Martha

HERWIG Finja Malu 5 35 26 0 RANFT Abby

JOHA Cora 5 40 30 4 BENEDIX Martha

HASSINGER Liliane 5 45 32 2 PERL Marie

Bahn 2 R: MOGILIN Matvey, GER

ekays 2 16 45 TEAM ICE

HERWIG Merle 3 3 5 5 SCHALLER Cora Elisabeth

BERGER Julia 3 6 10 5 THIERBACH Isabell

HASSINGER Sophie 1 7 15 5 KELLER Emilia

HERWIG Merle 0 7 20 5 THIERBACH Isabell

HASSINGER Sophie 1 8 25 5 SCHALLER Cora Elisabeth

BERGER Julia 1 9 30 5 KELLER Emilia

HASSINGER Sophie 2 11 35 5 THIERBACH Isabell

HERWIG Merle 1 12 40 5 KELLER Emilia

BERGER Julia 4 16 45 5 SCHALLER Cora Elisabeth

Bahn 2 R: PECHE Robert, GER

Quotenquerulanten 20 45 ekays 1

HERWIG Quentin 0 0 5 5 JOHA Cora

MAYER Milan 2 2 10 5 HASSINGER Liliane

WALTER Sebastian 3 5 15 5 HERWIG Finja Malu

WALTER Raphael 1 6 20 5 JOHA Cora

HERWIG Quentin 4 10 25 5 HERWIG Finja Malu

WALTER Sebastian 4 14 30 5 HASSINGER Liliane

WALTER Raphael 4 18 35 5 HERWIG Finja Malu

WALTER Sebastian 1 19 40 5 JOHA Cora

HERWIG Quentin 1 20 45 5 HASSINGER Liliane

Bahn 1 R: KRAUSE Angelina-Noelle, GER

TEAM ICE 45 29 Wild Cats

KELLER Emilia 5 5 3 3 NEUMANN Clara Sophie

SCHALLER Cora Elisabeth 5 10 4 1 NEUMANN Marie

THIERBACH Isabell 5 15 5 1 BUCHWALD Lisbeth

KELLER Emilia 5 20 7 2 NEUMANN Marie

THIERBACH Isabell 5 25 16 9 NEUMANN Clara Sophie

SCHALLER Cora Elisabeth 5 30 18 2 BUCHWALD Lisbeth

THIERBACH Isabell 5 35 24 6 NEUMANN Marie

KELLER Emilia 5 40 25 1 BUCHWALD Lisbeth

SCHALLER Cora Elisabeth 5 45 29 4 NEUMANN Clara Sophie
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Bahn 3 R: MOGILIN Matvey, GER

TEAM MMA 43 45 ekays 2

PERL Marie 1 1 5 5 BERGER Julia

RANFT Abby 4 5 10 5 HERWIG Merle

BENEDIX Martha 4 9 15 5 HASSINGER Sophie

RANFT Abby 3 12 20 5 BERGER Julia

PERL Marie 7 19 25 5 HASSINGER Sophie

BENEDIX Martha 7 26 30 5 HERWIG Merle

RANFT Abby 3 29 35 5 HASSINGER Sophie

BENEDIX Martha 6 35 40 5 BERGER Julia

PERL Marie 8 43 45 5 HERWIG Merle

Bahn 3 R: BERGER Sophie, GER

TEAM ICE 45 10 Quotenquerulanten

KELLER Emilia 5 5 1 1 WALTER Raphael

SCHALLER Cora Elisabeth 5 10 2 1 WALTER Sebastian

THIERBACH Isabell 5 15 2 0 MAYER Milan

KELLER Emilia 5 20 2 0 WALTER Sebastian

THIERBACH Isabell 5 25 6 4 WALTER Raphael

SCHALLER Cora Elisabeth 5 30 7 1 MAYER Milan

THIERBACH Isabell 5 35 8 1 WALTER Sebastian

KELLER Emilia 5 40 9 1 MAYER Milan

SCHALLER Cora Elisabeth 5 45 10 1 WALTER Raphael

Bahn 1 R: KRAUSE Angelina-Noelle, GER

ekays 2 34 45 ekays 1

HERWIG Merle 2 2 5 5 HERWIG Finja Malu

BERGER Julia 7 9 10 5 HASSINGER Liliane

HASSINGER Sophie 6 15 14 4 JOHA Cora

HERWIG Merle 4 19 20 6 HASSINGER Liliane

HASSINGER Sophie 4 23 25 5 HERWIG Finja Malu

BERGER Julia 1 24 30 5 JOHA Cora

HASSINGER Sophie 5 29 35 5 HASSINGER Liliane

HERWIG Merle 3 32 40 5 JOHA Cora

BERGER Julia 2 34 45 5 HERWIG Finja Malu

Bahn 2 R: MOGILIN Matvey, GER

Wild Cats 33 41 TEAM MMA

NEUMANN Clara Sophie 5 5 2 2 PERL Marie

WICHMANN Elisabeth 5 10 5 3 RANFT Abby

NEUMANN Marie 4 14 15 10 BENEDIX Martha

NEUMANN Clara Sophie 6 20 16 1 RANFT Abby

NEUMANN Marie 3 23 25 9 PERL Marie

WICHMANN Elisabeth 4 27 28 3 BENEDIX Martha

NEUMANN Marie 1 28 35 7 RANFT Abby

NEUMANN Clara Sophie 1 29 40 5 BENEDIX Martha

WICHMANN Elisabeth 4 33 41 1 PERL Marie
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER TEAM ICE SN 5 5 225 101 1.000 124

2 GER ekays 1 BR 4 5 211 158 0.800 53

3 GER Wild Cats HB 2 5 179 206 0.400 -27

4 GER TEAM MMA SN 2 5 176 204 0.400 -28
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I | Halbfinale K | Finale    
  Bahn 1

1 TEAM ICE GER   V

4 TEAM MMA GER   20

  R: MOGILIN Matvey (GER)

  Bahn 1

3 Wild Cats GER   40

2 ekays 1 GER   V

  R: MOGILIN Matvey (GER) / MOGILIN Matvey (GER)

Bahn 1

TEAM ICE GER   V

ekays 1 GER   35

R: MOGILIN Matvey (GER)
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Direktausscheidung

Halbfinale

Bahn 1 R: MOGILIN Matvey, GER

TEAM MMA 20 45 TEAM ICE

BENEDIX Martha 5 5 4 4 SCHALLER Cora Elisabeth

PERL Marie 5 10 8 4 THIERBACH Isabell

RANFT Abby 3 13 15 7 KELLER Emilia

BENEDIX Martha 0 13 20 5 THIERBACH Isabell

RANFT Abby 0 13 25 5 SCHALLER Cora Elisabeth

PERL Marie 3 16 30 5 KELLER Emilia

RANFT Abby 1 17 35 5 THIERBACH Isabell

BENEDIX Martha 2 19 40 5 KELLER Emilia

PERL Marie 1 20 45 5 SCHALLER Cora Elisabeth

Bahn 1 R: MOGILIN Matvey, GER / MOGILIN Matvey, GER

ekays 1 45 40 Wild Cats

JOHA Cora 5 5 0 0 WICHMANN Elisabeth

HERWIG Finja Malu 5 10 8 8 NEUMANN Clara Sophie

HASSINGER Liliane 5 15 11 3 BUCHWALD Lisbeth

HERWIG Finja Malu 3 18 17 6 WICHMANN Elisabeth

JOHA Cora 7 25 18 1 BUCHWALD Lisbeth

HASSINGER Liliane 5 30 26 8 NEUMANN Clara Sophie

HERWIG Finja Malu 5 35 27 1 BUCHWALD Lisbeth

HASSINGER Liliane 5 40 30 3 WICHMANN Elisabeth

JOHA Cora 5 45 40 10 NEUMANN Clara Sophie

Finale

Bahn 1 R: MOGILIN Matvey, GER

ekays 1 35 45 TEAM ICE

JOHA Cora 0 0 5 5 SCHALLER Cora Elisabeth

HASSINGER Liliane 8 8 10 5 THIERBACH Isabell

HERWIG Finja Malu 3 11 15 5 KELLER Emilia

JOHA Cora 5 16 17 2 THIERBACH Isabell

HERWIG Finja Malu 2 18 25 8 SCHALLER Cora Elisabeth

HASSINGER Liliane 11 29 29 4 KELLER Emilia

HERWIG Finja Malu 4 33 35 6 THIERBACH Isabell

JOHA Cora 0 33 40 5 KELLER Emilia

HASSINGER Liliane 2 35 45 5 SCHALLER Cora Elisabeth
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER TEAM ICE SN  

        SCHALLER Cora Elisabeth GER SN Fechtclub Radebeul 2003

        KELLER Emilia GER SN Fechtclub Radebeul 2001

        THIERBACH Isabell GER SN Fechtclub Radebeul 2004

2 GER ekays 1 BR  

        HASSINGER Liliane GER BR FSC Cottbus 2004

        JOHA Cora GER BR FSC Cottbus 2002

        HERWIG Finja Malu GER HE VFL Marburg FA 2007

3 GER TEAM MMA SN  

        PERL Marie GER SN Fechtclub Radebeul 2005

        BENEDIX Martha GER SN Fechtclub Radebeul 2006

        RANFT Abby GER SN Fechtclub Radebeul 2007

3 GER Wild Cats HB  

        NEUMANN Clara Sophie GER HB Bremen 1860 Fechten 2001

        WICHMANN Elisabeth GER HB Bremen 1860 Fechten 2005

        BUCHWALD Lisbeth GER HB Bremen 1860 Fechten 2006

        NEUMANN Marie GER HB Bremen 1860 Fechten 2004

Vorrunde

5 GER ekays 2 BR  

        HERWIG Merle GER HE VFL Marburg FA 2008

        BERGER Julia GER BE SC Berlin 2005

        HASSINGER Sophie GER BR FSC Cottbus 2007

6 GER Quotenquerulanten BR  

        WALTER Sebastian GER BR FSC Cottbus 2007

        MAYER Milan GER BR FSC Cottbus 2007

        WALTER Raphael GER BR FSC Cottbus 2008

        HERWIG Quentin GER HE VFL Marburg FA 2008
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Kampfrichtereinsätze

Nation DE FL SÄ Name Pools I K Ref Vid Ass

GER D BERGER Sophie 4 4 0 0

CN GASSAN Tim 0 0 0

L KRAUSE Angelina-Noelle 4 4 0 0

PESCHKE Maike 0 0 0

D MOGILIN Matvey 5 2 1 8 0 0

PECHE Robert 2 2 0 0

6 Kampfrichter


